
 

 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

VIA GOBETTI N. 85 - 40129 BOLOGNA - ITALIA  

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTA  la legge 27 dicembre 1997, n. 240, art. 22; 

 

VISTO  il regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416 del 19 aprile 2011; 

 

VISTA  la delibera del 19 settembre 2024 con cui la Giunta di Dipartimento di Chimica 

Industriale “Toso Montanari” ha autorizzato l’emanazione del bando per l’attribuzione 

di un assegno di ricerca dal titolo “Catalisi per l’ossidazione in fase liquida di substrati 

organici” tutor Prof. Fabrizio Cavani;  

 

VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica Industriale “Toso Montanari”, rep. 

250 prot. 3401 del 24 settembre 2024, di emanazione del bando per l’attribuzione di 

un assegno di ricerca dal titolo “Catalisi per l’ossidazione in fase liquida di substrati 

organici”, nel quale all’art. 3 domanda di ammissione è indicato come termine per la 

presentazione delle candidature il giorno 11 ottobre 2024 alle ore 23.59; 

 

VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica Industriale “Toso Montanari”, rep. 

250 prot. 3401 del 24 settembre 2024, di emanazione del bando per l’attribuzione di 

un assegno di ricerca dal titolo “Catalisi per l’ossidazione in fase liquida di substrati 

organici”, nel quale all’art. 4 Art. 4 - Valutazione comparativa dei candidati e 

Commissione giudicatrice è indicata come data fissata per il colloquio il giorno 21 

ottobre 2024 alle ore 9.00; 

 

VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica Industriale “Toso Montanari”, rep. 

261 prot. 3499 del 30 settembre 2024 che posticipa al 25 ottobre 2024 alle ore 23.59 

la data di scadenza per la presentazione delle candidature alla selezione pubblica per 

l’attribuzione dell’assegno di ricerca dal titolo “Catalisi per l’ossidazione in fase 

liquida di substrati organici”; 

 

VISTO che la Commissione Giudicatrice si riunirà il giorno 28 ottobre 2024 alle ore 9.00 per 

la valutazione dei titoli dei candidati che hanno presentato la candidatura entro il 

giorno 25 ottobre 2024 alle ore 23.59; 

 

 

  DECRETA: 

 

la data del colloquio per l’attribuzione di un assegno di ricerca dal titolo “Catalisi per l’ossidazione 

in fase liquida di substrati organici” bando rep. 250 prot. 3401 del 24 settembre 2024 è posticipata al 

giorno martedì 29 ottobre 2024 alle ore 9.00 a distanza per via telematica, utilizzando lo strumento 

della teleconferenza in audio e video mediante la piattaforma Microsoft Teams (la postazione da cui 

i candidati sosterranno la prova dovrà essere dotata di webcam - indispensabile per il riconoscimento 

del candidato - di microfono e cuffie e/o casse audio). I candidati ammessi al colloquio riceveranno 



 

 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

VIA GOBETTI N. 85 - 40129 BOLOGNA - ITALIA  

 

 

personale comunicazione di convocazione, all'indirizzo e-mail indicato in domanda, contenente i 

riferimenti necessari per poter espletare la prova. 

 

 

Bologna, 3 ottobre 2024 

 

Il Direttore del Dipartimento 

          (Prof. Loris Giorgini) 

 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 

2013 e ss.mm.ii 

 

 


		2024-10-03T09:11:14+0000
	Loris Giorgini




